РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

       НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2023  № 115/1                                                                           с. Новичиха
Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования Новичихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007
№209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», улучшения условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Новичихинский сельсовет Новичихинского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования Новичихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение № 1).

2. Разместить информацию на официальном сайте МО Новичихинский сельсовет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Новичихинского сельсовета Мощенских О.В.
Глава Администрации
Новичихинского сельсовета                                                     Ю.В. Брыксин